様式第８号(第10条関係)

                                                    年  月  日

守山市長 あて

守山市家庭用再エネ・省エネ設備等導入促進補助金実績報告書

（申請者）住所

               氏名

               電話番号

年   月   日付けで交付決定のあった守山市家庭用再エネ・省エネ

設備等導入促進補助金について、守山市家庭用再エネ・省エネ設備等導入促進補助金交

付要綱第10条の規定により、下記のとおり報告します。また、本実績報告に関し、守山

市から検査・報告等の求めがあった場合は、これに応じます。

１所在地 所在地 守山市

２導入設備

□太陽光発電システム

 【蓄電池システムの設置状況】

 □設置済  □未設置（蓄電池と同時設置）

□蓄電池システム

 【太陽光発電システムの設置状況】

 □設置済  □未設置（太陽光発電と同時設置）

□その他省エネ設備等

 （下記、V2Hを設置する場合のみ記入）

【太陽光発電システムの設置状況】

 □設置済  □未設置（V2Hと同時設置）

３補助申請額

              円（税抜き・千円未満切捨て）
（様式第９号 事業実績内訳書 補助申請額【⑤】と同額）

４他の補助金で申

請（交付）された

額

対象設備に対し他（国や県等）から申請（交付）された総額

              円

（補助金名：                 ）

□申請（交付）されていない場合はチェックしてください。

５施工事業者

事業所名

所在地

電話番号

６履行期間 着工 年  月  日 完了 年  月  日

７経費支払日     年    月    日

添付書類

(1) 事業実績内訳書（様式第９号）

(2) 補助対象事業に係る請負契約書または発注書等の写し

(3) 補助対象事業の施工前後の写真

(4) 補助対象経費を支出したことを証する書類の写し（領収書等）

(5) 補助対象設備の保証書の写し

(6) （太陽光発電システムおよび蓄電池システムを設置した場合のみ）

導入設備の仕様が確認できる書類

手続代行者

手続代行者名

手続代行者

住所・連絡先等